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ПІБ тренера 

Жінки  

1 Луценко Аліна 1996 75,5 МСУ Херсон ШВСМ ЗСУ 18.12.0 1 6.57.1 1 2 Кривенко В.А., Олефіренко А.М. 

2 Спірюхова Світлана 1982 76,8 ЗМСУ Миколаїв ШВСМ ЗСУ 18.27.2 2 7.01.4 2 4 Павленко Ю. О., Єнтіс С.М. 

3 Скляренко (Концева) Анна 1984 87 МСУМК Київ КМШВСМ - 18.33.9 3 7.03.7 3 6 Тимко К.І. Тимко І.І. 

4 Руденко Раїса 1997 - МСУ Дніпро ДОШВСМ ЗСУ 18.48.8 4 7.12.7 4 8 Кириченко О. А., Тимко І. І. 

5 Романеску Ілона 1993 67,7 МСУМК Київ КМШВСМ ЗСУ 19.01.7 5 7.13.7 5 10 Тимко К.І. Тимко І.І. 

6 Гончар Анастасія 1998 73,6 МСУ Київ КМШВСМ ЗСУ 19.20.5 6 7.18.1 6 12 Тимко К.І. Тимко І.І. 

7 Тимко Алла 1996 73 МСУ Київ КМШВСМ - 19.37.1 7 7.23.4 7 14 Тимко К.І. Тимко І.І. 

8 Кожанова Катерина 1998 71 МСУ Дніпро ДОШВСМ ЗСУ 19.53.0 8 7.38.7 8 16 Морозов В. М., Подчерняєв В.П. 

9 Брутська Христина 1996 - КМСУ Миколаїв ШВСМ Освіта 20.28.0 9 7.42.8 10 19 Чечуй Н. І., Четвертак Г. І. 

10 Малишко  Інна 1998 - МСУ Миколаїв ШВСМ Освіта 20.45.0 10 7.41.6 9 19 Чечуй Н.І., Четвертак Г.І. 

Жінки легка вага  

1 Жалінська Лариса 1988 58 МСУ Запоріжжя ШВСМ Динамо 19.12.7 1 7.25.7 1 2 Зубов В.О. 

2 
Юрченко (Андреєва) 

Анастасія 

1998 54,4 МСУ Дніпро ДОШВСМ Освіта 19.51.5 2 7.47.2 2 4 Солодовник О. О., Ромашко Н. А. 

Чоловіки  

1 Мазур Микола 1995 101 МСУ Київ - ЗСУ 15.44.6 1 5.55.2 1 2 Довгодько В.І., Кукуріка Н. О. 

2 Дударєв Ярослав 1995 100,2 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 16.28.2 4 6.10.9 4 8 Хотянівський В.Ф.,Коваль О.В. 

3 Шклярук Денис 1997 - МСУ Кам'янське ДОШВСМ ЗСУ 16.35.6 6 6.05.7 2 8 Цоцко А. П., Стефашин В. В. 

4 Качанов Андрій 1994 95,8 МСУМК Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 16.08.6 2 6.14.4 7 9 Француз В.В., Дерев'янчук А.М. 

5 Козодой Станислав 1996 - МСУ Кам'янське ДОШВСМ Освіта 16.41.2 8 6.06.3 3 11 Цоцко А. П., Стефашин В. В. 

6 Міроненко Михайло 1994 - МСУ Кам'янське - - 16.38.3 7 6.12.9 5 12 Харченко О. О., Ликова А.В 

7 Сохацький Сергій 1998 90,0 МСУ Херсон ШВСМ ЗСУ 16.35.5 5 6.18.4 11 16 Кривенко М.А., Кривенко В.А. 

8 Юрченко Богдан 1996 - МСУ Дніпро ДОШВСМ Освіта 16.51.7 11 6.16.1 8 19 Цоцко А. П., Дивуляк С. А. 

9 Лук'яненко Олександр 1993 102 МСУ Київ Буревісник  16.53.7 12 6.16.6 9 21 Продан С.К. 

10 Лебедєв Віктор 1989 91,8 КМСУ Київ.область КЗ КОР КОШВСМ Колос 16.44.7 9 6.19.3 14 23 Хотянівський В.Ф., Глущук Є.Г. 



11 Півень Роман 1994 - МСУ Дніпро ДОШВСМ - 17.05.5 18 6.12.9 5 23 Шишканов А. М., Мусієнко Є. В. 

12 Кульбеда Сергій 1994 122,3 МСУ Київ Буревісник ЗСУ 16.57.0 14 6.17.4 10 24 Довгань Н.А. 

13 Глієвий Євген 1992 85,1 МСУ Київ ДШВСМ Спартак 16.59.8 16 6.18.8 12 28 Кулаковська Г.А. 

14 Євдокимов Сергій 1996 - МСУ Миколаїв ШВСМ Освіта 16.51.5 10 6.24.7 20 30 Чечуй Н.І., Четвертак Г.І. 

15 Кириловський Роман 1998 - МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 16.58.7 15 6.22.3 16 31 Притула М.В. 

16 Поддубний Олександр 1994 - МСУ Миколаїв ШВСМ ЗСУ 17.08.4 19 6.18.8 12 31 Пришутов П.М., Раєвський В.Є. 

17 Дощенко Павло 1998 - МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 17.01.5 17 6.20.3 15 32 Раєвський В.Є., Пришутов П.М 

18 Краснюк Дмитро 1998 90,5 МСУ Черкаси КЗ ШВСМ ЧОР Україна 16.56.1 13 6.24.9 21 34 Гуленко М.М., Гуленко В.М. 

19 Вепрєв Олександр 1998 - МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 17.18.7 20 6.24.6 19 39 Пришутов П.М, Раєвський В.Є. 

20 Ращепкін Максим 1995 106 МСУ Київ КШВСМ  17.24.9 22 6.23.7 17 39 Потабенко В.В. 

21 Гуленко Володимир 1993 98 МСУ Черкаси КЗ ШВСМ ЧОР Україна 17.43.5 24 6.24.4 18 42 Гуленко М.М. 

22 Лагуненко Володимир 1992 92 КМСУ Черкаси КЗ ШВСМ ЧОР Україна 17.31.5 23 6.37.4 22 45 Гуленко М.М., Гуленко В.М. 

23 Бондаренко Антон 1992 - ЗМСУ Миколаїв ШВСМ ЗСУ 16.13.7 3    Павленко Ю.О., Єнтіс С.М. 

24 Сидорук Олександр 1997 91,0 МСУ Херсон ШВСМ ЗСУ 17.24.0 21    Буравкова В.І., Бакарасєв О.М. 

Чоловіки легка вага  

1 Федоренко Роман 1993 72,75 МСУ Херсон ШВСМ ЗСУ 17.15.7 1 6.37.6 1 2 Волощук О.І., Бакарасєв О.М. 

2 Меснянкін Дмитро 1998 70,2 МСУ Запоріжжя ДЮСШ "Україна" Україна 17.51.0 2 6.47.0 3 5 Сухомейло П.С., Решетняк В.В. 

3 Заєць Валентин 1985 71,5 МСУ Новомосковськ ДОШВСМ - 18.05.3 4 6.43.0 2 6 Солодовник О. О., Бондаренко В. В. 

4 Кушніренко Едуард 1993 73,6 КМСУ Київ ЦВШМ Україна 17.59.6 3 6.48.9 4 7 Борецький Є.М., Фомін О. В. 

 

 

 
Головний суддя змагань, 

Суддя Національної категорії                                                                                                                            Т. Ф. Глущук 

 

 

 

Головний секретар змагань, 

Суддя ІІ категорії                                                                                                                                                І. М. Могильний 
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08 лютого 2021 року – дистанція 5000 метрів 
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ПІБ тренера ПІБ судді змагань 

Жінки - дистанція 5000 метрів 

1 Луценко Аліна 1996 75,5 МСУ Херсон ШВСМ ЗСУ 18.12.0 269 28 1.49.2 Кривенко В.А., Олефіренко А.М. Корецька Н. І. 

2 Спірюхова Світлана 1982 76,8 ЗМСУ Миколаїв ШВСМ ЗСУ 18.27.2 258 28 1.50.7 Павленко Ю. О., Єнтіс С.М. Димов В. М. 

3 Скляренко (Концева) Анна 1984 87 МСУМК Київ КМШВСМ - 18.33.9 253 29 1.51.3 Тимко К.І. Тимко І.І. Коваль О. В. 

4 Руденко Раїса 1997 - МСУ Дніпро ДОШВСМ ЗСУ 18.48.8 243 29 1.52.8 Кириченко О. А., Тимко І. І. Стидова О. В. 

5 Романеску Ілона 1993 67,7 МСУМК Київ КМШВСМ ЗСУ 19.01.7 236 28 1.54.1 Тимко К.І. Тимко І.І. Коваль О. В. 

6 Гончар Анастасія 1998 73,6 МСУ Київ КМШВСМ ЗСУ 19.20.5 224 29 1.56.0 Тимко К.І. Тимко І.І. Коваль О. В. 

7 Тимко Алла 1996 73 МСУ Київ КМШВСМ - 19.37.1 215 27 1.57.7 Тимко К.І. Тимко І.І. Коваль О. В. 

8 Кожанова Катерина 1998 71 МСУ Дніпро ДОШВСМ ЗСУ 19.53.0 206 25 1.59.3 Морозов В. М., Подчерняєв В.П. Коваль О. В. 

9 Брутська Христина 1996 - КМСУ Миколаїв ШВСМ Освіта 20.28.0 189 25 2.02.8 Чечуй Н. І., Четвертак Г. І. Димов В. М. 

10 Малишко  Інна 1998 - МСУ Миколаїв ШВСМ Освіта 20.45.0 181 24 2.04.5 Чечуй Н.І., Четвертак Г.І. Димов В. М. 

Жінки легка вага - дистанція 5000 метрів 

1 Жалінська Лариса 1988 58 МСУ Запоріжжя ШВСМ Динамо 19.12.7 230 28 1.55.2 Зубов В.О. Рязанов Ю. М. 

2 
Юрченко (Андреєва) 

Анастасія 

1998 54,4 МСУ Дніпро ДОШВСМ Освіта 19.51.5 207 29 1.59.1 Солодовник О. О., Ромашко Н. А. Стидова О. В. 

Чоловіки - дистанція 5000 метрів 

1 Мазур Микола 1995 101 МСУ Київ - ЗСУ 15.44.6 415 31 1.34.4 Довгодько В.І., Кукуріка Н. О. Коваль О. В. 

2 Качанов Андрій 1994 95,8 МСУМК Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 16.08.6 385 25 1.36.8 Француз В.В., Дерев'янчук А.М. Француз В. В. 

3 Бондаренко Антон 1992 - ЗМСУ Миколаїв ШВСМ ЗСУ 16.13.7 379 28 1.37.3 Павленко Ю.О., Єнтіс С.М. Димов В. М. 

4 Дударєв Ярослав 1995 100,2 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 16.28.2 363 31 1.38.8 Хотянівський В.Ф.,Коваль О.В. Француз В. В. 

5 Сохацький Сергій 1998 90,0 МСУ Херсон ШВСМ ЗСУ 16.35.5 355 31 1.39.5 Кривенко М.А., Кривенко В.А. Корецька Н. І. 

6 Шклярук Денис 1997 - МСУ Кам'янське ДОШВСМ ЗСУ 16.35.6 355 31 1.39.5 Цоцко А. П., Стефашин В. В. Стидова О. В. 

7 Міроненко Михайло 1994 - МСУ Кам'янське - - 16.38.3 352 33 1.39.8 Харченко О. О., Ликова А.В Стидова О. В. 

8 Козодой Станислав 1996 - МСУ Кам'янське ДОШВСМ Освіта 16.41.2 349 32 1.40.4 Цоцко А. П., Стефашин В. В. Стидова О. В. 



9 Лебедєв Віктор 1989 91,8 КМСУ Київ.область КЗ КОР КОШВСМ Колос 16.44.7 345 30 1.40.4 Хотянівський В.Ф., Глущук Є.Г. Француз В. В. 

10 Євдокимов Сергій 1996 - МСУ Миколаїв ШВСМ Освіта 16.51.5 338 30 1.41.1 Чечуй Н.І., Четвертак Г.І. Димов В. М. 

11 Юрченко Богдан 1996 - МСУ Дніпро ДОШВСМ Освіта 16.51.7 338 32 1.41.1 Цоцко А. П., Дивуляк С. А. Стидова О. В. 

12 Лук'яненко Олександр 1993 102 МСУ Київ Буревісник  16.53.7 336 31 1.41.3 Продан С.К. Коваль О. В. 

13 Краснюк Дмитро 1998 90,5 МСУ Черкаси КЗ ШВСМ ЧОР Україна 16.56.1 334 30 1.41.6 Гуленко М.М., Гуленко В.М. Гуленко М.М. 

14 Кульбеда Сергій 1994 122,3 МСУ Київ Буревісник ЗСУ 16.57.0 333 27 1.41.7 Довгань М.А. Коваль О. В. 

15 Кириловський Роман 1998 - МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 16.58.7 331 28 1.41.8 Притула М.В. Димов В. М. 

16 Глієвий Євген 1992 85,1 МСУ Київ ДШВСМ Спартак 16.59.8 330 30 1.42.0 Кулаковська Г.А. Коваль О. В. 

17 Дощенко Павло 1998 - МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 17.01.5 328 30 1,42,1 Раєвський В.Є., Пришутов П.М Димов В. М. 

18 Півень Роман 1994 - МСУ Дніпро ДОШВСМ - 17.05.5 325 29 1.42.5 Шишканов А. М., Мусієнко Є. В. Стидова О. В. 

19 Поддубний Олександр 1994 - МСУ Миколаїв ШВСМ ЗСУ 17.08.4 322 29 1.42.8 Пришутов П.М., Раєвський В.Є. Димов В. М. 

20 Вепрєв Олександр 1998 - МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 17.18.7 312 30 1.43.8 Пришутов П.М, Раєвський В.Є. Димов В. М. 

21 Сидорук Олександр 1997 91,0 МСУ Херсон ШВСМ ЗСУ 17.24.0 308 27 1.44.4 Буравкова В.І., Бакарасєв О.М. Корецька Н. І. 

22 Ращепкін Максим 1995 106 МСУ Київ КШВСМ  17.24.9 307 27 1.44.4 Потабенко В.В.. Коваль О. В. 

23 Лагуненко Володимир 1992 92 КМСУ Черкаси КЗ ШВСМ ЧОР Україна 17.31.5 301 27 1.45.2 Гуленко М.М., Гуленко В.М. Гуленко М.М. 

24 Гуленко Володимир 1993 98 МСУ Черкаси КЗ ШВСМ ЧОР Україна 17.43.5 291 27 1.46.4 Гуленко М.М. Гуленко М.М. 

Чоловіки легка вага - дистанція 5000 метрів 

1 Федоренко Роман 1993 72,75 МСУ Херсон ШВСМ ЗСУ 17.15.7 315 31 1.43.5 Волощук О.І., Бакарасєв О.М. Корецька Н. І. 

2 Меснянкін Дмитро 1998 70,2 МСУ Запоріжжя ДЮСШ "Україна" Україна 17.51.0 284 28 1.47.1 Сухомейло П.С., Решетняк В.В. Рязанов Ю. М. 

3 Кушніренко Едуард 1993 73,6 КМСУ Київ ЦВШМ Україна 17.59.6 278 29 1.47.9 Борецький Є.М., Фомін О. В. Коваль О. В. 

4 Заєць Валентин 1985 71,5 МСУ Новомосковськ ДОШВСМ - 18.05.3 274 26 1.48.5 Солодовник О. О., Бондаренко В. В. Стидова О. В. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



09 лютого 2021 року – дистанція 2000 метрів 
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ПІБ тренера ПІБ судді змагань 

Жінки - дистанція 2000 метрів 

1 Луценко Аліна 1996 75,5 МСУ Херсон ШВСМ ЗСУ 6.57.1 309 31 1.44.2 Кривенко В.А. Олефіренко А.М. Корецька Н. І. 

2 Спірюхова Світлана 1982 76,8 ЗМСУ Миколаїв ШВСМ ЗСУ 7.01.4 299 31 1.45.3 Павленко Ю. О., Єнтіс С.М. Димов В. М. 

3 Скляренко (Концева) Анна 1984 87 МСУМК Київ КМШВСМ - 7.03.7 294 32 1.45.9 Тимко К.І. Тимко І.І. Коваль О. В. 

4 Руденко Раїса 1997 - МСУ Дніпро ДОШВСМ ЗСУ 7.12.7 276 31 1.48.4 Кириченко О. А.. Тимко І. І. Стидова О. В. 

5 Романеску Ілона 1993 67,7 МСУМК Київ КМШВСМ ЗСУ 7.13.7 275 33 1.48.6 Тимко К.І. Тимко І.І. Коваль О. В. 

6 Гончар Анастасія 1998 73,6 МСУ Київ КМШВСМ ЗСУ 7.18.1 266 34 1.49.5 Тимко К.І. Тимко І.І. Коваль О. В. 

7 Тимко Алла 1996 73 МСУ Київ КМШВСМ - 7.23.4 257 29 1.50.8 Тимко К.І. Тимко І.І. Коваль О. В. 

8 Кожанова Катерина 1998 71 МСУ Дніпро ДОШВСМ ЗСУ 7.38.7 232 28 1.54.6 Морозов В. М.,  Подчерняєв В.П. Коваль О. В. 

9 Малишко  Інна 1998 - МСУ Миколаїв ШВСМ Освіта 7.41.6 228 28 1.55.4 Чечуй Н.І., Четвертак Г.І. Димов В. М. 

10 Брутська Христина 1996 - КМСУ Миколаїв ШВСМ Освіта 7.42.8 226 28 1.55.7 Чечуй Н. І., Четвертак Г. І. Димов В. М. 

Жінки легка вага - дистанція 2000 метрів 

1 Жалінська Лариса 1988 58 МСУ Запоріжжя ШВСМ Динамо  7.25.7 253 31 1.51.4 Зубов В.О. Рязанов Ю. М. 

2 
Юрченко (Андреєва) 

Анастасія 

1998 54,2 МСУ Дніпро ДОШВСМ Освіта 7.47.2 220 29 1.56.8 Солодовник О. О.. Ромашко Н. А. Стидова О. В. 

Чоловіки - дистанція 2000 метрів 

1 Мазур Микола 1995 101 МСУ Київ - ЗСУ 5.55.2 500 34 1.28.8 Довгодько В.І., Кукуріка Н. О. Коваль О. В. 

2 Шклярук Денис 1997 - МСУ Дніпро ДОШВСМ ЗСУ 6.05.7 458 32 1.31.4 Цоцко А. П., Стефашин В. В. Стидова О. В. 

3 Козодой Станіслав 1996 - МСУ Дніпро ДОШВСМ Освіта 6.06.3 456 35 1.31.5 Цоцко А. П., Стефашин В. В. Стидова О. В. 

4 Дударєв Ярослав 1995 100,2 КМСУ Київ.область КЗ КОР КОШВСМ Колос 6.10.9 439 33 1.32.7 Хотянівський В.Ф.,Коваль О.В. Француз В. В. 

5 Півень Роман 1994 - МСУ Дніпро ДОШВСМ - 6.12.9 432 34 1.33.2 Шишканов А. М., Мусієнко Є. В. Стидова О. В. 

5 Міроненко Михайло 1994 - МСУ Кам'янське - - 6.12.9 432 34 1.33.2 Харченко О. О., Ликова.А.В Стидова О. В. 

7 Качанов Андрій 1994 95,8 МСУМК Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 6.14.4 427 31 1.33.6 Француз В.В., Дерев'янчук А.М. Француз В. В. 

8 Юрченко Богдан 1996 - МСУ Дніпро ДОШВСМ Освіта 6.16.1 421 36 1.34.0 Цоцко А. П., Дивуляк С. А. Стидова О. В. 

9 Лук'яненко Олександр  1993 102 МСУ Київ Буревісник  6.16.6 419 38 1.34.2 Продан С.К. Коваль О. В. 

10 Кульбеда Сергій 1994 122,3 МСУ Київ - ЗСУ 6.17.4 417 32 1.34.3 Довгань М.А. Коваль О. В. 

11 Сохацький Сергій 1998 90,0 МСУ Херсон ШВСМ ЗСУ 6.18.4 413 32 1.34.6 Кривенко В.А., Кривенко М.А. Корецька Н. І. 

12 Глієвий Євген 1992 85,1 МСУ Київ ДШВСМ Спартак 6.18.8 412 34 1.34.7 Кулаковська Г.А. Коваль О. В. 



12 Поддубний Олександр 1994 - МСУ Миколаїв ШВСМ ЗСУ 6.18.8 412 34 1.34.7 Пришутов П.М., Раєвський В.Є. Димов В. М. 

14 Лебедєв Віктор 1989 91,8 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 6.19.3 410 34 1.34.8 Хотянівський В.Ф., Глущук Є.Г. Француз В. В. 

15 Дощенко Павло 1998 - МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 6.20.3 407 34 1.35.0 Раєвський В.Є., Пришутов П.М Димов В. М. 

16 Кириловський Роман 1998 - МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 6.22.3 401 33 1.35.5 Притула М.В. Димов В. М. 

17 Ращепкін Максим 1995 106 МСУ Київ КШВСМ  6.23.7 397 31 1.35.9 Потабенко В.В. Коваль О. В. 

18 Гуленко Володимир 1993 98 МСУ Черкаси КЗ ШВСМ ЧОР Україна 6.24.4 394 33 1.36.1 Гуленко М.М. Гуленко М.М. 

19 Вепрєв Олександр 1998 - МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 6.24.6 394 35 1.36.1 Пришутов П.М, Раєвський В.Є. Димов В. М. 

20 Євдокимов Сергій 1996 - МСУ Миколаїв ШВСМ Освіта 6.24.7 393 33 1.36.1 Чечуй Н.І., Четвертак Г.І. Димов В. М. 

21 Краснюк Дмитро 1998 90,5 МСУ Черкаси КЗ ШВСМ ЧОР Україна 6.24.9 393 33 1.36.2 Гуленко М.М., Гуленко В.М. Гуленко М.М. 

22 Лагуненко Володимир 1992 92 КМСУ Черкаси ЧНУ 

 ім.Богдана Хмельницького 

Україна 6.37.4 357 30 1.39.3 Гуленко М.М., Гуленко В.М. Гуленко М.М. 

 Бондаренко Антон 1992 - ЗМСУ Миколаїв ШВСМ ЗСУ - - - - Павленко Ю.О., Єнтіс С.М. Димов В. М. 

 Сидорук Олександр 1997 91,0 МСУ Херсон ШВСМ ЗСУ - - - - Буравкова В.І., Бакарасєв О.М. Корецька Н. І. 

Чоловіки легка вага - дистанція 2000 метрів 

1 Федоренко Роман 1993 72,75 МСУ Херсон ШВСМ ЗСУ 6.37.6 356 36 1.39.4 Волощук О.І., Бакарасєв О.М. Корецька Н. І. 

2 Заєць Валентин 1985 71,5 МСУ Новомосковськ  ДОШВСМ - 6.43.0 342 34 1.40.7 Солодовник О. О., Бондаренко В. В. Стидова О. В. 

3 Меснянкін Дмитро 1998 70,2 МСУ Запоріжжя ДЮСШ "Україна" Україна 6.47.0 332 31 1.41.7 Сухомейло П.С., Решетняк В.В. Рязанов Ю. М. 

4 Кушніренко Едуард 1993 73,6 КМСУ Київ ЦВШМ Україна 6.48.9 328 33 1.42.2 Борецький Є.М., Фомін О. В. Коваль О. В. 

 

 

 
Головний суддя змагань, 

Суддя Національної категорії                                                                                                                            Т. Ф. Глущук 

 

 

 

Головний секретар змагань, 

Суддя ІІ категорії                                                                                                                                                І. М. Могильний 
 


